



Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

SÚSPK Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

Smlouva

„Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605 v úseku D5 EXIT 41 Cerhovice – D5 EXIT 62 Rokycany“

uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“)
(dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy objednatele: 8500002175

číslo smlouvy dodavatele:

smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - VZMR I. skupiny (přímé zadání)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1.

Objednatel č. 1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 162, 326 00 Plzeň

IČO: 720 53 119

DIČ: CZ72053119

datová schránka: qbep485

zastoupena: Ing. Jiřím Veliškem, pověřeným řízením organizace

kontaktní osoba: Ing. Jana Mrázová, tel. [redacted] 829, e-mail: [redacted]

Objednatel č. 2:

Město Rokycany

sídlo: Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany – Střed

zastoupené: Václavem Kočím, starostou

IČO: 00259047

DIČ: CZ00259047

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno jinak.

1.2. Dodavatel:

SAFEROAD Czech Republic s. r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: oddíl C, vložka 10825, vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo/bydliště: Plzeňská 666, 330 21 Líně - Sulkov

IČO: 25229761 DIČ: CZ25229761

datová schránka: 6jj6P2u

zastoupena: Pavel Foltýn, jednatel společnosti

kontaktní osoba: Robert Borovanský, tel. [redacted], e-mail: [redacted]

adresa pro doručování veškerých písemností, je-li odlišná od sídla: Plzeňská 666, 330 21 Líně - Sulkov

(dále jen „dodavatel“)

II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

2.1. Závazek dodavatele: **Instalace dopravního značení v rámci akce „Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605 v úseku D5 EXIT 41 Cerhovice - D5 EXIT 62 Rokycany“**

(dále jen „předmět plnění“).

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění a zaplatit dohodnutou cenu.

2.3. Termín poskytnutí předmětu plnění: nejpozději **do 1 měsíce od podpisu smlouvy**.

III. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění činí celkem: **139 098 Kč bez DPH**,

z toho:

SÚS PK – 69 549 Kč bez DPH

Město Rokycany – 69 549 Kč bez DPH

(dále jen „cena plnění“)

3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3.3. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti s řádným poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických norem.

3.4. Cena plnění bude objednatelům hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystavené dodavatelem po poskytnutí plnění.

3.5. Faktura musí kromě náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:

a) číslo smlouvy objednatele

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny stanovené náležitosti objednateli.

3.7. Objednatel bude vystupovat jako osoba povinná k dani a na základě toho dochází k ujednání s dodavatelem o uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti. Dodavatel je povinen se pro účely uplatňování DPH řídit klasifikací CZ – CPA v souladu s § 92e ZDPH a Pokynem Generálního finančního ředitelství č. D-6 k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů. Pokud v souvislosti s poskytnutím stavebních nebo montážních prací klasifikovaných dle předcházející věty, dojde zároveň ke zdanitelnému plnění souvisejícímu s těmito pracemi, bude i toto zdanitelné plnění v režimu přenesené daňové povinnosti.

IV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů stanovených v o.z. i v případě, že:

- a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí předmětu plnění uvedený čl. II. odst. 2.3. této smlouvy
- b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že **objednatel zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh**, tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud dodavatel nejpozději do uzavření této smlouvy nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. obchodní tajemství, osobní údaje apod.), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

5.2. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.

5.3. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelům nejpozději do jednoho měsíce po jejím uzavření.

5.4. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této smlouvy nejbližší.

5.5. Tato smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 2.

5.6. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

PŘÍLOHY

- soupis prací

objednatel:

V Plzni dne 20-06-2018

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Koterovská 162, 326 00 PLZEŇ

IČ: 72053119

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Jiří Velíšek
pověřený řízením organizace



Město Rokycany

Václav Kočí
starosta

18. 06. 2018



dodavatel:

M. G. 2018

V Líních – Sulkově dne



SAFEROAD Czech Republic s. r. o.
Pavel Foltýn
jednatel společnosti

SAFEROAD

Czech Republic s.r.o. IČO 25229761

Plzeňská 666

330 21 Líně

CZECH REPUBLIC

DIČ CZ25229761

www.saferoad.cz

www.saferoad.cz



PLZEŇSKÝ KRAJ

Ing. Pavel Čížek
náměstek hejtmána pro oblast dopravy

V Plzni dne 19.3.2018

Pověření k řízení organizace Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 1839/18 ze dne 19.3.2018 jste byl s účinností od 20.3.2018

pověřen

řízením organizace Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Plzeň, Koterovská 162, IČO: 72053119, v rozsahu práv a povinností statutárního orgánu organizace. Toto pověření je účinné do doby jmenování nového generálního ředitele organizace Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace.

Ing. Pavel Čížek


náměstek hejtmána pro oblast dopravy


Ing. Jiří Velíšek

Hlavní koordinátor pro okres Klatovy a technolog VDZ

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

nar.  1970

bytem Kdyně, 

10.3.2018
Převzal dne, podpis 

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-15

Stavba: **Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

139 098,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	139 098,00	29 210,58
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

168 308,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-15

Stavba: Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605

Místo: Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		139 098,00	168 308,58	
101	ÚSEK D5 EXIT 50 MÝTO - D5 EXIT 62 ROKYCANY	66 789,00	80 814,69	ING
102	ÚSEK D5 EXIT 41 CERHOVICE - D5 EXIT 50 MÝTO	72 309,00	87 493,89	ING

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605
Objekt:

101 - ÚSEK D5 EXIT 50 MÝTO - D5 EXIT 62 ROKYCANY

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Uchazeč:

Projektant:
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 4. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				66 789,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	66 789,00	21,00%	14 025,69	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		80 814,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605

Objekt:

101 - ÚSEK D5 EXIT 50 MÝTO - D5 EXIT 62 ROKYCANY

Místo:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Uchazeč:

Datum: 9. 4. 2018

Projektant: D PROJEKT PLZEŇ
Nedvěd s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

66 789,00

HSV - Práce a dodávky HSV

66 789,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

66 789,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605
 Objekt: 101 - ÚSEK D5 EXIT 50 MÝTO - D5 EXIT 62 ROKYCANY

Místo: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace Datum: 9. 4. 2018
 Zadavatel: Uchazeč: Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

PČ	Ty D	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							66 789,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				66 789,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				66 789,00	
3	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	5,000	172,00	860,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k sauboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzola, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami sauboru cen 914 51 Montáž sloupky a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) náčerty, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Náčerty, d) nastavení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnaproud, b) upevňujících na tanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.</i>					
2	M	40445520	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 1000x1500mm	kus	5,000	1 716,00	8 580,00	CS ÚRS 2018 01
F			<i>Poznámka k položce: IF 22 retroreflexní materiál třídy RA2</i>					
9	K	914511111	Montáž sloupky dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	22,000	791,00	17 402,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k sauboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhadem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupky včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na nízkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupky, tyto se oceňují ve specifikaci b) nastavení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.</i>					
VV					22,000			
10	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	22,000	447,50	9 845,00	CS ÚRS 2018 01
1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	44,000	172,00	7 568,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k sauboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzola, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami sauboru cen 914 51 Montáž sloupky a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) náčerty, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Náčerty, d) nastavení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnaproud, b) upevňujících na tanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.</i>					
VV					44,000			
6	M	40445517	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm	kus	17,000	660,00	11 220,00	CS ÚRS 2018 01
F			<i>Poznámka k položce: B 4 (121) retroreflexní materiál třídy RA2</i>					
13	M	40445530	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 700x330mm	kus	17,000	492,00	8 364,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: E 14 "TRANZIT" retroreflexní materiál třídy RA2</i>					
8	M	40445531	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x300mm	kus	10,000	295,00	2 950,00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: retroreflexní materiál třídy RA2</i>					
VV			E 7a		1,000			
VV			1					
VV			E 7b		9,000			
VV			9					
VV			Součet		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605

Objekt:

102 - ÚSEK D5 EXIT 41 CERHOVICE - D5 EXIT 50 MÝTO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Uchazeč:

Projektant:

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				72 309,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	72 309,00	21,00%	15 184,89	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		87 493,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605

Objekt: **102 - ÚSEK D5 EXIT 41 CERHOVICE - D5 EXIT 50 MÝTO**

Místo:

Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvkovo

Projektant: D PROJEKT PLZEŇ

Uchazeč:

Nedvěd s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

72 309,00

HSV - Práce a dodávky HSV

72 309,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 309,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605

Objekt:

102 - ÚSEK D5 EXIT 41 CERHOVICE - D5 EXIT 50 MÝTO

Místo:

Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková

Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvěď s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 309,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	9	Ostatní konstrukce a práce, baurání	72 309,00					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, baurání	72 309,00					

3	K	914111121	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	172,00	344,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nářadí, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-781 Nářadí, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svíslých dopravních značek: a) světejných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektromontáže - silnoproud, b) upevňovacích na lanech nebo speciálních konstrukčních nosucích více značek, tyto se oceňují individuálně.

2	M	40445520	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 1000x1500mm	kus	2,000	1 716,00	3 432,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
retroreflexní materiál třídy RA2

4	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	24,000	791,00	18 984,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) výkopání jámky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka. 2. V cenách - 1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách - 1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.

VV

2+22

24,000

10	M	40445225	sloupek Zr pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	24,000	447,50	10 740,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

1	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	57,000	172,00	9 804,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nářadí, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-781 Nářadí, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svíslých dopravních značek: a) světejných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektromontáže - silnoproud, b) upevňovacích na lanech nebo speciálních konstrukčních nosucích více značek, tyto se oceňují individuálně.

VV

22-22+10-3

57,000

6	M	40445517	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm	kus	22,000	660,00	14 520,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
B 4 (12Z)
retroreflexní materiál třídy RA2

11	M	40445530	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 700x330mm	kus	22,000	492,00	10 824,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
E 14 "TRANZIT"
retroreflexní materiál třídy RA2

8	M	40445531	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x300mm	kus	10,000	295,00	2 950,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

P

Poznámka k položce:
retroreflexní materiál třídy RA2

VV

E 7b

VV

10

10,000

9	M	40445539	značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x150mm	kus	3,000	237,00	711,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

P

Poznámka k položce:
E 3a
retroreflexní materiál třídy RA2